fikoBneB EBrennu Cepreesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1698-24

2058-24

1930-24

2051,1-24

2051,2-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 OueHo4YHas koMnaHusa Mpanm

00O OueHo4Haa KoMmnaHua Mpanm

00O OueHo4Hasa koMmnaHus Mpaim

00O OueHo4Haa KoMmnaHua Mpanm

00O OueHo4Hasa koMnaHus Mpaim

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2024

16.08.2024

09.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

CBepeHun

sikoBnes EBreHun Cepreesuy

006511

08.04.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
nomMewlieHne

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa



	Яковлев Евгений Сергеевич

