

**Яковлев Евгений Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлев Евгений Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006511			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1698-24	ООО Оценочная компания Прайм	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2058-24	ООО Оценочная компания Прайм	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1930-24	ООО Оценочная компания Прайм	09.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2051,1-24	ООО Оценочная компания Прайм	08.08.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2051,2-24	ООО Оценочная компания Прайм	08.08.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества